
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní 

neziskové organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, Ministersva školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ministerstva životního prostředí, Zlínského kraje, města 

Vsetín a společností Internext 2000, s.r.o., Vsetín, TG TISK, s.r.o., Lanškroun, 

AVIS – elektronika, s.r.o., Vsetín, papírnictví St. Olšák , Vsetín,  DAT, s.r.o. 

Uherské Hradiště, eSPORTS.cz, s.r.o., Greiner packaging Slušovice, s.r.o., 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. a dárců Klubu LÍSKY.  

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
Vsetín | 1. 9. 2016 
 
Líska přijímá již 16 let nominace na udělení výroční ceny 
 
Ceny za přínos k rozvoji environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty ve Zlínském kraji  
za rok 2016 udělí v listopadu LÍSKA. Návrhy na nominace mohou lidé i organizace zasílat do 
21. října letošního roku.  
 

„Návrh na nominaci může podat kterákoliv fyzická či právnická osoba prostřednictvím úplně a 
správně vyplněného formuláře a v uvedeném termínu. Nominace bude posuzovat řídící výbor 
LÍSKY, posílený o nezávislé osobnosti. O nominaci budou jednotlivci i organizace osobně 
informováni,“ řekla předsedkyně LÍSKY Iva Koutná s tím, že letos jde již o 16. ročník. 
 
Nominace budou zveřejněny a ceny předány na XVI. Krajské konferenci o EVVO, která se uskuteční 
v listopadu 2016 ve 14I15 BAŤOVĚ INSTITUTU ve Zlíně.  
 
Nominace je možno podávat a ocenění bude rozdáno v deseti kategoriích: 
1. Osobnost EVVO. 
2. Ředitel školy, školského zařízení/manažer neziskové organizace. 
3. Školní koordinátor EVVO, pedagog, lektor. 
4. Pracovník/dobrovolník nestátní neziskové organizace. 
5. Komunální politik/pracovník veřejné správy. 
6. Žák základní/střední školy, student vyšší/vysoké školy. 
7. Podnikatel (právnická i fyzická osoba). 
8. Škola, školské zařízení/vzdělávací instituce/nezisková organizace. 
9. Projekt/aktivita EVVO realizovaný/á na území Zlínského kraje. 
10. Objev v oblasti EVVO (jednotlivec). 
 
Nominaci mohou zájemci zaslat nejpozději do 21. 10. 2016 písemně na adresu:  
LÍSKA, z.s.,  
M. Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín,  
nebo elektronicky e-mailem: infoevvo@seznam.cz.  
 

Bližší informace i nominační formulář naleznou zájemci na www.liska-evvo.cz. 

Kontakt: Iva Koutná 

e-mail: koutna.iva@seznam.cz, mobil: 605 806 840 

 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:koutna.iva@seznam.cz

